
IX Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

26.09.2015 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 52 kobiet oraz 147 mężczyzn

1. #234 Veretskiy Pavel 1985 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 32:24:23

2. #205 Starzynski Andrzej 1990 CHEMIK NOXY PUŁAWY / Kurów 32:24:41

3. #125 Gniewek Jarek 1981 Beskres / Ultra Beskid Sport 35:23:84

4. #250 Bartosz Jarczok 1999 Ligota 35:51:31

5. #173 Gibiec Przemysław 1990 Olza Cieszyn / Goleszów 36:28:16

6. #265 Janusz Makula 1976 olza cieszyn / Cieszyn 36:34:95

7. #237 Kiliarska Valentyna 1990 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 36:54:78

8. #121 Gaweł Bartłomiej 1995 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 37:04:03

9. #124 Then Dawid 1979 Ultra Beskid Sport / Bielsko- Biała 37:41:59

10. #262 Mateusz Borgieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:26:95

11. #106 Krupa Przemysław 1983 Biegiem przez Chybie/Mnich / Mnich 38:38:63

12. #148 lisicki kamil 1991 czechowice-dziedzice / czechowice-dziedzice 39:21:28

13. #194 GRZESIK ANDRZEJ 1963 ZAWISZA STARA KUŹNIA / SIEDLISKA 39:22:48

14. #95 Kupczak Janusz 1974 SeidoKęty / Bujakow 40:26:59

15. #172 Koziołek Leszek 1957 Kozy / Kozy 40:44:70

16. #197 Burek Dawid 1986 Pszczyna / Pszczyna 40:46:78

17. #169 Lasek Dariusz 1972 Byledobiec Anin / KOZY 40:50:28

18. #71 Turek Marcin 1979 Cieszyn / Cieszyn 40:53:73

19. #238 Urbaniak Witek 1980
Rozbiegamy To Miasto-Czechowice-Dziedzice /
Czechowice-Dziedzice

41:03:38

20. #243 Motyka Michał 1996 Leśna/Żywiec / Leśna/Żywiec 41:05:88

21. #66 Hajduk Krzysztof 1968 Rytm Rozbiegamy to miasto Czechowice Dziedzice 41:07:95

22. #203 SERAFIN DARIUSZ 1969 KB FARTLEK/KSRG KWK ZOFIÓWKA / JASTRZĘBIE ZDRÓJ 41:12:80

23. #235 TUREK RAFAŁ 1977 BĘDZIN / BĘDZIN 41:25:98

24. #27 Górczak Andrzej 1974 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 41:36:06

25. #199 Gandzel Krzysztof 1971
Rozbiegamy to Miasto - Czechowicwe Dziedzice /
Zabrzeg

41:44:73

26. #129 Danikiewicz Michał 1981 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 41:47:66

27. #186 Wrzoł Szymon 1998
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

41:59:78

28. #97 Kupczewski Krystian 1998 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 42:01:63

29. #136 Łoziński Damian 1993 Decathlon Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:12:68

30. #261 Szymon Janusz 1997 Czechowice-Dziedzice 42:16:59

31. #120 Gaweł Bogdan 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 42:19:06

32. #32 Musik Łukasz 1982 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:19:84

33. #151 Pustówka Arkadiusz 1978 OLZA Cieszyn / Hażlach 42:35:78

33. #231 PRZYBYŁA MARCIN 1983 SZCZYRK / Szczyrk 42:35:78

35. #101 święczyk Krzysztof 1985 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / chybie 42:37:16

36. #130 Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 42:40:63

37. #258 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 42:48:93

38. #34 Nowak Marek 1973 Ligota / Ligota 43:14:84

39. #119 Nowak Mariusz 1972 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:20:09

40. #103 Mrowiec Marcin 1996 Leśna-Żywiec / Żywiec 43:23:78

41. #69 Kocierz Piotr 1975 ks.halny Wegierska Gorka / Zywiec 43:26:84

42. #160 Österlund Lars 1967 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 43:48:63

43. #117 Capik Piotr 1957 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:52:95

44. #233 Sobel Adrian 1983 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 43:56:47

45. #35 Kapuśnik Tomasz 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 44:01:30



46. #123 Podeszwa Przemysław 1979 Wodzisław Śląski / Wodzisław Śląski 44:07:47

47. #1 Kalamus Mirosław 1978 UltraBeskidSport / Łodygowice 44:14:72

48. #155 Horwat Jan 1965 Bronów / Bronów 44:27:12

49. #266 Zbigniew Bujok 1989 olza cieszyn / Bażanowice 44:28:97

50. #224 Małecki Jacek 1986 Ligota / Ligota 44:38:97

51. #244 Andrzej Sladeczek 1971 Czechowice-Dziedzice 44:49:47

52. #15 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / Chybie 44:53:47

53. #96 Górny Mirosław 1965 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 44:54:97

54. #245 Bartosz Mikołajczyk 1997 Czechowice-Dziedzice 45:02:72

55. #52 Małysz Jarosław 1978 Olza Cieszyn / Hażlach / Hażlach 45:03:19

56. #75 Sosna Kamil 1989 Ćwiklice / Ćwiklice 45:05:90

57. #150 Bienioszek Dariusz 1990 Laski, Wino i Kasyno / Jankowice 45:10:97

58. #167 Kopeć Krzysztof 1968 Czechowice Dziedzice / Czechowice Dziedzice 45:20:72

59. #216 Najuch Wojciech 1980 Rambo still alive Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 45:23:47

60. #24 Górski Jakub 1981 Czechowice - Dziedzice / Czechowice - Dziedzice 45:36:40

61. #183 Polaczek Tomasz 1988 Bojszowy / Bojszowy 45:45:30

62. #174 Blacha Marek 1972 Jankowice / Jankowice 45:49:22

63. #154 Mikołajczyk Mateusz 1984 Grodziec / Świętoszówka 45:49:75

64. #223 Giżyński Damian 1984 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 45:51:87

65. #33 Michalak Maria 1994 BBRunners / Bestwina 45:52:97

66. #39 Czyż Marek 1982 Zabrzeg / Zabrzeg 45:55:19

67. #116 Then Arkadiusz 1981 Run Forest Eun / Bielsko-Biala 46:08:90

68. #61 Janisiewicz Wojciech 1977 LUXTORPEDA CZERWIONKA / Czerwionka-Leszczyny 46:19:22

69. #206 Lesiński Marcin 1976 Safetypoint.pl / Bielsko Biała 46:19:47

70. #189 Woźny Adam 1989 Eaton Running Team / Bielsko-Biała 46:20:37

71. #55 Biedroń Bartłomiej 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 46:21:22

72. #161 Oleksiuk Marcin 1981 Luxtorpeda Czerwionka / Leszczyny 46:22:69

73. #185 Wrzoł Bogusława 1977
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

46:25:97

74. #219 Głuchowska Barbara 1984 Olza Cieszyn / Cieszyn 46:27:83

75. #88 Frej Adam 1980 Łąka / Łąka 46:31:72

76. #72 Śliwka Arkadiusz 1978 Dzięgielów / DZIĘGIELÓW 46:37:15

77. #20 CHROBAK marek 1971 ZABRZEG / ZABRZEG 46:41:47

78. #77 Grygierek Jarosław 1978 ECI BIELSKO-BIAŁA / Czechowice-Dziedzice 46:44:25

79. #45 Pośpiech Karol 1954 FORMA Wodzisław / Syrynia 46:58:65

80. #7 Krzempek Krzysztof 1973 Wapienicki TEAM / Bielsko-Biała 47:07:22

81. #113 ORŁOWSKI GRZEGORZ 1979 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 47:20:47

82. #229 surowiecki robert 1968 skrzyszów / skrzyszów 47:28:22

83. #90 Szymon Miech 1981 Ustroń / Ustroń 47:32:47

84. #100 Greń Wacław 1990 Brenna / Brenna 47:34:58

85. #92 Stolarski Paweł 1983 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 47:35:97

86. #41 Chomicz Slawomir 1979 Zabrzeg / Zabrzeg 47:36:66

87. #111 Wykręt Kamil 1990 Porąbka / Porąbka 48:00:00

88. #242 Dudziak Sławomir 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 48:01:47

89. #184 Niemczyk Magdalena 1993 Ultra Beskid Sport / Bielsko - Biała 48:05:08

90. #175 Glanowski Zenon 1950 Sosnowiec / Sosnowiec 48:21:47

91. #60 Marciniak Damian 1988 Pszczyna / Pszczyna 48:25:05

92. #40 Drabik Grzegorz 1964 b-b / bielsko-biała 48:28:00

93. #99 kwaśny krzysztof 1965 czechowice-dz / cz-dz 48:48:55

93. #195 Gawlas Jan 1967 Jastrzębie-Zdrój / Jastrzębie 48:48:55

95. #109 Karas Bartłomiej 1976 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:05:30

96. #222 Pollak Dariusz 1975 Zabrzeg / Zabrzeg 49:10:87

97. #64 Pytlarz Łukasz 1985 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:15:19



98. #80 Szczypińska Beata 1984 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:19:97

99. #153 Wantulok Michał 1977 olza cieszyn / Ustroń 49:30:87

100. #149 Ireneusz Janik 1973 Suszec / Suszec 49:42:47

101. #256 Dawid Graca 1991 Dankowice 49:42:87

102. #43 Jonkisz Dorota 1966 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:48:96

103. #176 CIECHOMSKI BOGDAN 1951 ZAWISZA STARA KUŹNIA / STARA KUŹNIA 50:02:30

104. #23 Makoś Tomek 1978 Jaworze / Jaworze 50:02:62

105. #200 Pniok Tadeusz 1970 Jankowice / Jankowice 50:17:05

106. #133 Szarek Paweł 1969 Zabrzeg / Zabrzeg 50:17:88

107. #232 Pawlas Marian 1971 OLZA CIESZYN / Zebrzydowice 50:36:75

108. #14 Nawrat Krzysztof 1964 Chybie / Chybie 50:40:05

109. #26 Walica Jerzy 1964 BBL Bielsko-Biała / Cieszyn 50:53:58

110. #102 Guja Boguslaw 1953 Jaworzno / Jaworzno 50:55:47

111. #74 Waliczek Leszek 1968 Rudołtowice / Rudołtowice 51:02:25

112. #82 Babińska Justyna 1988 ECI BIELSKO-BIAŁA / Andrychów 51:07:75

113. #181 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg / Zabrzeg 51:08:90

114. #257 Dariusz Herda 1981 Czechowice-Dziedzice 51:20:12

115. #122 Indeka Wojciech 1960 Rudołtowice / Rudołtowice 51:28:58

116. #260 Maria Wojciechowska 1990 Pszczyna 51:35:55

117. #105 Kowalski Janusz 1975 Pogwizdów / Pogwizdów 51:40:22

118. #264 Tomasz Kopiec 1978 Chybie 51:43:38

119. #53 Koczor Tomasz 1985 Katowice / Katowice 52:01:47

120. #230 DRÓŻDŻ BEATA 1971 KLUB BIEGACZA FARTLEK / JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 52:02:37

121. #13 Szulc Wojciech 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 52:13:44

122. #17 Wójcik Marcin 1980 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 52:19:85

123. #191 gruszka tomasz 1973 suszec / suszec 52:27:79

124. #31 Marcin Kajstura 1991 RYTM Czechowice- Dziedzice / Zabrzeg 52:29:33

125. #252 Joanna Mochalska-Trzaska 1976 Jaworzno 52:30:90

126. #263 Łukasz Obracaj 1997 Pisarzowice 52:35:72

127. #248 Tomasz Paszek 1974 Czechowice-Dziedzice 52:44:75

128. #21 Gamrot Wiesław 1957 czechowice / czechowice 52:53:44

129. #58 Lipka Tomasz 1968 Chybie / Chybie 52:59:72

130. #236 SZATNIEWSKA AGNIESZKA 1978 BĘDZIN / BĘDZIN 53:12:79

131. #214 Sztefko Marek 1961 Kozy / Kozy 53:16:97

132. #146 Szczurek Barbara 1988 Wisła Mała / Wisła Mała 53:20:87

133. #11 Bielecki Rafał 1968 RC Świerklocz / Zabrzeg 53:30:58

134. #208 Czylok Katarzyna 1986 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 53:31:47

135. #253 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 53:38:00

136. #114 PIOTROWSKI MARIUSZ 1978 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 53:41:08

137. #138 Wala Łukasz 1982 Wilkowice / Wilkowice 53:44:40

138. #18 Jarzyna Sławomir 1977 Zabrzeg / Zabrzeg 53:45:62

139. #162 Tokarzewski Arkadiusz 1974 KKB / Kończyce Małe 53:46:12

140. #16 Weigel Jacek 1973 Bielsko-Biała Komorowice / Bielsko-Biała 53:46:90

141. #163 Rybiński Piotr 1974 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:47

142. #25 Gilowska Kamila 1979 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:72

143. #180 Kubica Patrycja 1987 olza cieszyn / Cieszyn 54:00:69

144. #246 Renata Szwed 1974 Czechowice-Dziedzice 54:04:00

145. #62 Dudzik Michał 1990 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:04:25

146. #139 Skrobol Anna 1983 Piasek / Piasek 54:08:12

146. #140 Operchalski Andrzej 1969 Jankowice / Jankowice 54:08:12

148. #63 Szubert Anna 1992 Jasienica / Jasienica 54:09:22

149. #251 Tomasz Trzaska 1972 Jaworzno 54:12:30

150. #215 Książek Grzegorz 1988 Rocky Balboa Team Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 54:13:08



151. #128 CHUDY KRYSTIAN 1972 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 54:27:87

152. #79 Powalska Izabela 1983 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 54:34:47

153. #10
Maciejowska - Bączek
Katarzyna

1975 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 54:47:08

154. #5 Herok Joanna 1975 Wapienica TEAM / Bielsko-Biała 54:49:79

155. #209 Kłak Waldemar 1969 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:57:69

156. #84 Jarosz Barbara 1977 ECI BIELSKO-BIAŁA / Jawiszowice 55:05:08

157. #4 Bączek Bartłomiej 1972 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 55:11:30

158. #218 WITOSZA ADAM 1969 KATOWICE / KATOWICE 55:18:85

159. #3 Borgieł Krzysztof 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:22:00

160. #110 Klimek-Karas Sylwia 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:31:08

161. #19 CHOMICZ MARZENA 1981 ZABRZEG / ZABRZEG 55:37:08

162. #247 Mariusz Mojżyszek 1985 Czechowice-Dziedzice 55:40:40

163. #212
Sladeczek-Termin
Malgorzata

1975 LKS Zabrzeg / Kraków / Kraków 55:45:33

163. #213 Termin Jarosław 1974 Kraków / Kraków 55:45:33

165. #89 Waleczek Krzysztof 1967 Łąka / Łąka 56:11:13

166. #67 Bondarczuk Sylwia 1976 Międzyrzecze / Międzyrzecze Dolne 56:45:33

167. #142 Pragłowska Katarzyna 1989 Rybnik / Rybnik 56:45:79

167. #145 Pragłowski Michał 1985 Rybnik / Rybnik 56:45:79

169. #190 Garncarczyk Aneta 1974 Żywiec / Żywiec 57:19:47

170. #220 Filapek Bartosz 1987 RyTM / Czechowice-Dziedzice 57:24:47

171. #54 Nowak Agnieszka 1983 Katowice / Katowice 57:25:37

172. #78 Wilsz Magdalena 1979 ECI BIELSKO-BIAŁA / Rybnik 57:56:08

173. #42 Guzdek Sławomir 1980 TI Automotive/Bielsko-Biała / Bielsko_Biała 57:59:91

174. #221 Świerkot Mateusz 1998 Ligota / Ligota 58:08:22

175. #56 Herwy Jacek 1972 Katowice / Katowice 58:16:83

176. #118 PIOTROWSKA MAGDALENA 1975 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 58:17:19

177. #127 CHUDY AGATA 1971 BIELSKO-BIAŁAK / BIELSKO-BIAŁA 58:17:37

178. #50 Krzempek Bogusława 1975 Wapienicki Team / Bielsko-Biała 59:07:01

179. #46
ROZMUS-PROCNER
PATRYCJA

1979 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 59:07:94

180. #228 Brandys Sylwia 1980 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 59:31:97

181. #177 Zieleźnik Monika 1967 Kozy / kOZY 1:00:21:16

182. #37 Loska Magdalena 1978 Goczalkowice-Zdroj / Goczalkowice-zdroj 1:01:04:37

183. #254 Julia Litwiniec 1998 Pszczyna 1:01:06:33

184. #255 Lesław Faruga 1978 Pszczyna 1:01:07:22

185. #115 ORŁOWSKA JOANNA 1982 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 1:03:22:47

186. #91 Tomiczek Jerzy 1947 bielsko biała / bielsko biała 1:03:48:25

187. #170 Markowski Przemysław 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

187. #171 Jureczko Joanna 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

189. #147 Kuś Kornelia 1984 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:44

190. #59 Hristova-Kosobudzka Daria 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:81

191. #132 Kosobudzki Michał 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:27:83

192. #259 Beata Buczek 1970 Pszczyna 1:05:00:00

192. #182 Gotz Anna 1989 Jankowice / Jankowice 1:05:00:00

194. #29 Gawlak Barbara 1962 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 1:05:11:48

195. #76 Urdzoń Justyna 1980 Rudołtowice / Rudołtowice 1:05:20:22

196. #94 Górny Jolanta 1971 Modelarnia Biega / Bielsko -Biała 1:05:41:75

197. #141 Kuś Magdalena 1981 Suszec / Suszec 1:06:09:33

198. #249 Ewa Różewicz 1961 Tychy 1:06:42:06

199. #83 Piszczek Kinga 1982 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 1:07:38:95

zgłoszeni, nie ukończyli biegu lub nie wystartowali



0. #2 Aneta Suwaj 1986 AZS AWF Katowice / Jastrzębie-Zdrój 00:00:00

0. #6 KASPEREK JANUSZ 1971 PISARZOWICE / PISARZOWICE 00:00:00

0. #8 Distel Andrzej 1962 Ligota / Ligota 00:00:00

0. #9 Kamiński Marek 1982 Pędzący Miłośnicy z Wapienicy / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #12 Formicki Rafał 1995 Zawiercie / Zawiercie 00:00:00

0. #22 Lapczyk Elżbieta 1990 Zabrzeg / Zabrzeg 00:00:00

0. #28 Rączka Tomasz 1978 Pszczyna / Pszczyna 00:00:00

0. #30 michalik tadeusz 1953 czechowice-dziedzice / czechowice-dziedzce 00:00:00

0. #36 Paweł olek 1996 Turbokozak Sprint / Zabrzeg 00:00:00

0. #38 Wilk Dariusz 1977 Bedzin / Bedzin 00:00:00

0. #44 Pacanowski Łukasz 1981 niezrzeszony / Poreba 00:00:00

0. #47 Katarzyna Kenig 1982 Turkucie Podjadki / Krzeszowice 00:00:00

0. #48 Wydra Szymon 1994 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 00:00:00

0. #49 Pacuła Piotr 1977 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 00:00:00

0. #51 Dobija Anna 1991 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #57 Jarolim Marcin 1979 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 00:00:00

0. #65 Kenig Maciej 1979 Turkucie Podkjadki / Krzeszowice 00:00:00

0. #68 PRASEŁEK ROBERT 1969 OLKUSZ / OLKUSZ 00:00:00

0. #70 Grzegorzek Katarzyna 1985 Bielsko - Biała / Bielsko - Biała 00:00:00

0. #73 Śliwka Beata 1978 Dzięgielów / DZIĘGIELÓW 00:00:00

0. #81 Sternal Agata 1988 ECI BIELSKO-BIAŁA / Łodygowice 00:00:00

0. #85 Olma Przemysław 1978 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #86 Kosmala Piotr 1975 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 00:00:00

0. #87 Kosmala Karolina 1985 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice / Zabrzeg 00:00:00

0. #93 Tittor Kamila 1984 Zabrzeg / Zabrzeg 00:00:00

0. #98 DZIĘDZIEL tADEUSZ 1980 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 00:00:00

0. #104 Góra Sławomir 1992 Korbielów / Korbielów 00:00:00

0. #107 Zdanewicz Sabina 1981 łodygowice / łodygowice 00:00:00

0. #108 Zuber Szymon 1985 Zabrzeg / Zabrzeg 00:00:00

0. #112 Sośniak Jacek 1970 Gliwice / Gliwice 00:00:00

0. #126 Szimszajner Karolina 1983 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 00:00:00

0. #131 Polok Kacper 1994 Zabrzeg / Zabrzeg 00:00:00

0. #134 Cinal Anna 1992 Cieszyn / Cieszyn 00:00:00

0. #135 Chromik Mateusz 1996 Międzyrzecze Dolne / Międzyrzecze Dolne 00:00:00

0. #137 Kajzer Katarzyna 1990 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #143 KOzik Łukasz 1985 Sportrun / Tychy 00:00:00

0. #144 Sępioł Adam 1980 WF SportRun TEAM / Tychy / Tychy 00:00:00

0. #152 Śledziński Krzysztof 1979 Pszczyna / Pszczyna 00:00:00

0. #156 Horwat Mikołaj 1996 Bronów / Bronów 00:00:00

0. #157 Krzempek Aleksander 1973 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #158 Sowa Paweł 1975 Żywiec / Żywiec 00:00:00

0. #159 Honkisz Sebastian 1981 Kozy / Kozy 00:00:00

0. #164 Białas Marcin 1977 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 00:00:00

0. #165 Jaźwiec Arkadiusz 1978 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #166 Żukiewicz Julia 1998 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #168 Kamejsza Olga 1988 Bielsko-Biała / Biała Podlaska 00:00:00

0. #178 Joanna Kumiega 1980 Mysłowice / mysłowice 00:00:00

0. #179 Chmielewski Karol 1979 Klub Biegacza TRW / Stara Wieś 00:00:00

0. #187 Karolus Aleksander 1961 Bielsko-Biala / Bielsko-Biala 00:00:00

0. #188 LISTOWSKI ANDRZEJ 1968 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #192 Kosek Paweł 1991 SPLA Tychy/ www.pawelkosek.com / Tychy 00:00:00

0. #193 Mysior Beata 1982 Skoczow / Skoczow 00:00:00

0. #196 komraus sławomir 1985 pszczyna / pszczyna 00:00:00



0. #198 Kroll Andrzej 1974 Pszczyna / Pszczyna 00:00:00

0. #201 Lubowiecki Krzysztof 1980 Tychy / Tychy 00:00:00

0. #202 WROZYNA MARIUSZ 1980 PSZCZYNA / PSZCZYNA 00:00:00

0. #204 Bucka Halina 1977 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #207 Klaybor Dawid 1990 MKS Chojniczanka Chojnice / Drzycim 00:00:00

0. #210 KIPRUTO MOSES 1981 Benedykt Team / Wałbrzych 00:00:00

0. #211 JEBET SALINA 1986 Benedykt Team / Wałbrzych 00:00:00

0. #217 Kania Agnieszka 1980 myslowice / Myslowice 00:00:00

0. #225 Plich Andrzej 1975 Mysłowice / Mysłowice 00:00:00

0. #226 Stołtny Daniel 1998 Strumień / Strumień 00:00:00

0. #227 Kania Damian 1980 Mysłowice / Mysłowice 00:00:00

0. #239 KIPROP ABEL 1986 Benedykt Tema / Mszana 00:00:00

0. #240 Boratyński Krzysztof 1971 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 00:00:00

0. #241 Proksa Robert 0000 Tructacz Mysowice / Myslowice 00:00:00
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IX Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety rocznik 1999-1996

183. #254 Julia Litwiniec 1998 Pszczyna 1:01:06:33

mężczyźni rocznik 1999-1996

4. #250 Bartosz Jarczok 1999 Ligota 35:51:31

10. #262 Mateusz Borgieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:26:95

20. #243 Motyka Michał 1996 Leśna/Żywiec / Leśna/Żywiec 41:05:88

27. #186 Wrzoł Szymon 1998
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

41:59:78

28. #97 Kupczewski Krystian 1998 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 42:01:63

30. #261 Szymon Janusz 1997 Czechowice-Dziedzice 42:16:59

40. #103 Mrowiec Marcin 1996 Leśna-Żywiec / Żywiec 43:23:78

54. #245 Bartosz Mikołajczyk 1997 Czechowice-Dziedzice 45:02:72

126. #263 Łukasz Obracaj 1997 Pisarzowice 52:35:72

174. #221 Świerkot Mateusz 1998 Ligota / Ligota 58:08:22

kobiety rocznik 1995-1985

7. #237 Kiliarska Valentyna 1990 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 36:54:78

37. #258 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 42:48:93

65. #33 Michalak Maria 1994 BBRunners / Bestwina 45:52:97

89. #184 Niemczyk Magdalena 1993 Ultra Beskid Sport / Bielsko - Biała 48:05:08

112. #82 Babińska Justyna 1988 ECI BIELSKO-BIAŁA / Andrychów 51:07:75

116. #260 Maria Wojciechowska 1990 Pszczyna 51:35:55

132. #146 Szczurek Barbara 1988 Wisła Mała / Wisła Mała 53:20:87

134. #208 Czylok Katarzyna 1986 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 53:31:47

143. #180 Kubica Patrycja 1987 olza cieszyn / Cieszyn 54:00:69

148. #63 Szubert Anna 1992 Jasienica / Jasienica 54:09:22

167. #142 Pragłowska Katarzyna 1989 Rybnik / Rybnik 56:45:79

187. #171 Jureczko Joanna 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

190. #59 Hristova-Kosobudzka Daria 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:81

192. #182 Gotz Anna 1989 Jankowice / Jankowice 1:05:00:00

mężczyźni rocznik 1995-1985

1. #234 Veretskiy Pavel 1985 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 32:24:23

2. #205 Starzynski Andrzej 1990 CHEMIK NOXY PUŁAWY / Kurów 32:24:41

5. #173 Gibiec Przemysław 1990 Olza Cieszyn / Goleszów 36:28:16

8. #121 Gaweł Bartłomiej 1995 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 37:04:03

12. #148 lisicki kamil 1991 czechowice-dziedzice / czechowice-dziedzice 39:21:28

16. #197 Burek Dawid 1986 Pszczyna / Pszczyna 40:46:78

29. #136 Łoziński Damian 1993 Decathlon Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:12:68

35. #101 święczyk Krzysztof 1985 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / chybie 42:37:16

36. #130 Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 42:40:63

49. #266 Zbigniew Bujok 1989 olza cieszyn / Bażanowice 44:28:97

50. #224 Małecki Jacek 1986 Ligota / Ligota 44:38:97

52. #15 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / Chybie 44:53:47

56. #75 Sosna Kamil 1989 Ćwiklice / Ćwiklice 45:05:90

57. #150 Bienioszek Dariusz 1990 Laski, Wino i Kasyno / Jankowice 45:10:97

61. #183 Polaczek Tomasz 1988 Bojszowy / Bojszowy 45:45:30

70. #189 Woźny Adam 1989 Eaton Running Team / Bielsko-Biała 46:20:37

84. #100 Greń Wacław 1990 Brenna / Brenna 47:34:58

87. #111 Wykręt Kamil 1990 Porąbka / Porąbka 48:00:00

91. #60 Marciniak Damian 1988 Pszczyna / Pszczyna 48:25:05



97. #64 Pytlarz Łukasz 1985 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:15:19

101. #256 Dawid Graca 1991 Dankowice 49:42:87

119. #53 Koczor Tomasz 1985 Katowice / Katowice 52:01:47

124. #31 Marcin Kajstura 1991 RYTM Czechowice- Dziedzice / Zabrzeg 52:29:33

145. #62 Dudzik Michał 1990 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:04:25

150. #215 Książek Grzegorz 1988 Rocky Balboa Team Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 54:13:08

162. #247 Mariusz Mojżyszek 1985 Czechowice-Dziedzice 55:40:40

167. #145 Pragłowski Michał 1985 Rybnik / Rybnik 56:45:79

170. #220 Filapek Bartosz 1987 RyTM / Czechowice-Dziedzice 57:24:47

187. #170 Markowski Przemysław 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

191. #132 Kosobudzki Michał 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:27:83

kobiety rocznik 1984-1975

73. #185 Wrzoł Bogusława 1977
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

46:25:97

74. #219 Głuchowska Barbara 1984 Olza Cieszyn / Cieszyn 46:27:83

98. #80 Szczypińska Beata 1984 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:19:97

125. #252 Joanna Mochalska-Trzaska 1976 Jaworzno 52:30:90

130. #236 SZATNIEWSKA AGNIESZKA 1978 BĘDZIN / BĘDZIN 53:12:79

142. #25 Gilowska Kamila 1979 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:72

146. #139 Skrobol Anna 1983 Piasek / Piasek 54:08:12

152. #79 Powalska Izabela 1983 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 54:34:47

153. #10
Maciejowska - Bączek
Katarzyna

1975 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 54:47:08

154. #5 Herok Joanna 1975 Wapienica TEAM / Bielsko-Biała 54:49:79

156. #84 Jarosz Barbara 1977 ECI BIELSKO-BIAŁA / Jawiszowice 55:05:08

160. #110 Klimek-Karas Sylwia 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:31:08

161. #19 CHOMICZ MARZENA 1981 ZABRZEG / ZABRZEG 55:37:08

163. #212
Sladeczek-Termin
Malgorzata

1975 LKS Zabrzeg / Kraków / Kraków 55:45:33

166. #67 Bondarczuk Sylwia 1976 Międzyrzecze / Międzyrzecze Dolne 56:45:33

171. #54 Nowak Agnieszka 1983 Katowice / Katowice 57:25:37

172. #78 Wilsz Magdalena 1979 ECI BIELSKO-BIAŁA / Rybnik 57:56:08

176. #118 PIOTROWSKA MAGDALENA 1975 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 58:17:19

178. #50 Krzempek Bogusława 1975 Wapienicki Team / Bielsko-Biała 59:07:01

179. #46
ROZMUS-PROCNER
PATRYCJA

1979 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 59:07:94

180. #228 Brandys Sylwia 1980 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 59:31:97

182. #37 Loska Magdalena 1978 Goczalkowice-Zdroj / Goczalkowice-zdroj 1:01:04:37

185. #115 ORŁOWSKA JOANNA 1982 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 1:03:22:47

189. #147 Kuś Kornelia 1984 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:44

195. #76 Urdzoń Justyna 1980 Rudołtowice / Rudołtowice 1:05:20:22

197. #141 Kuś Magdalena 1981 Suszec / Suszec 1:06:09:33

199. #83 Piszczek Kinga 1982 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 1:07:38:95

mężczyźni rocznik 1984-1975

3. #125 Gniewek Jarek 1981 Beskres / Ultra Beskid Sport 35:23:84

6. #265 Janusz Makula 1976 olza cieszyn / Cieszyn 36:34:95

9. #124 Then Dawid 1979 Ultra Beskid Sport / Bielsko- Biała 37:41:59

11. #106 Krupa Przemysław 1983 Biegiem przez Chybie/Mnich / Mnich 38:38:63

18. #71 Turek Marcin 1979 Cieszyn / Cieszyn 40:53:73

19. #238 Urbaniak Witek 1980
Rozbiegamy To Miasto-Czechowice-Dziedzice /
Czechowice-Dziedzice

41:03:38

23. #235 TUREK RAFAŁ 1977 BĘDZIN / BĘDZIN 41:25:98

26. #129 Danikiewicz Michał 1981 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 41:47:66

32. #32 Musik Łukasz 1982 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:19:84



33. #151 Pustówka Arkadiusz 1978 OLZA Cieszyn / Hażlach 42:35:78

33. #231 PRZYBYŁA MARCIN 1983 SZCZYRK / Szczyrk 42:35:78

41. #69 Kocierz Piotr 1975 ks.halny Wegierska Gorka / Zywiec 43:26:84

44. #233 Sobel Adrian 1983 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 43:56:47

45. #35 Kapuśnik Tomasz 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 44:01:30

46. #123 Podeszwa Przemysław 1979 Wodzisław Śląski / Wodzisław Śląski 44:07:47

47. #1 Kalamus Mirosław 1978 UltraBeskidSport / Łodygowice 44:14:72

55. #52 Małysz Jarosław 1978 Olza Cieszyn / Hażlach / Hażlach 45:03:19

59. #216 Najuch Wojciech 1980 Rambo still alive Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 45:23:47

60. #24 Górski Jakub 1981 Czechowice - Dziedzice / Czechowice - Dziedzice 45:36:40

63. #154 Mikołajczyk Mateusz 1984 Grodziec / Świętoszówka 45:49:75

64. #223 Giżyński Damian 1984 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 45:51:87

66. #39 Czyż Marek 1982 Zabrzeg / Zabrzeg 45:55:19

67. #116 Then Arkadiusz 1981 Run Forest Eun / Bielsko-Biala 46:08:90

68. #61 Janisiewicz Wojciech 1977 LUXTORPEDA CZERWIONKA / Czerwionka-Leszczyny 46:19:22

69. #206 Lesiński Marcin 1976 Safetypoint.pl / Bielsko Biała 46:19:47

71. #55 Biedroń Bartłomiej 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 46:21:22

72. #161 Oleksiuk Marcin 1981 Luxtorpeda Czerwionka / Leszczyny 46:22:69

75. #88 Frej Adam 1980 Łąka / Łąka 46:31:72

76. #72 Śliwka Arkadiusz 1978 Dzięgielów / DZIĘGIELÓW 46:37:15

78. #77 Grygierek Jarosław 1978 ECI BIELSKO-BIAŁA / Czechowice-Dziedzice 46:44:25

81. #113 ORŁOWSKI GRZEGORZ 1979 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 47:20:47

83. #90 Szymon Miech 1981 Ustroń / Ustroń 47:32:47

85. #92 Stolarski Paweł 1983 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 47:35:97

86. #41 Chomicz Slawomir 1979 Zabrzeg / Zabrzeg 47:36:66

88. #242 Dudziak Sławomir 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 48:01:47

95. #109 Karas Bartłomiej 1976 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:05:30

96. #222 Pollak Dariusz 1975 Zabrzeg / Zabrzeg 49:10:87

99. #153 Wantulok Michał 1977 olza cieszyn / Ustroń 49:30:87

104. #23 Makoś Tomek 1978 Jaworze / Jaworze 50:02:62

114. #257 Dariusz Herda 1981 Czechowice-Dziedzice 51:20:12

117. #105 Kowalski Janusz 1975 Pogwizdów / Pogwizdów 51:40:22

118. #264 Tomasz Kopiec 1978 Chybie 51:43:38

121. #13 Szulc Wojciech 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 52:13:44

122. #17 Wójcik Marcin 1980 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 52:19:85

136. #114 PIOTROWSKI MARIUSZ 1978 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 53:41:08

137. #138 Wala Łukasz 1982 Wilkowice / Wilkowice 53:44:40

138. #18 Jarzyna Sławomir 1977 Zabrzeg / Zabrzeg 53:45:62

159. #3 Borgieł Krzysztof 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:22:00

173. #42 Guzdek Sławomir 1980 TI Automotive/Bielsko-Biała / Bielsko_Biała 57:59:91

184. #255 Lesław Faruga 1978 Pszczyna 1:01:07:22

kobiety rocznik 1974-1965

102. #43 Jonkisz Dorota 1966 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:48:96

120. #230 DRÓŻDŻ BEATA 1971 KLUB BIEGACZA FARTLEK / JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 52:02:37

144. #246 Renata Szwed 1974 Czechowice-Dziedzice 54:04:00

169. #190 Garncarczyk Aneta 1974 Żywiec / Żywiec 57:19:47

177. #127 CHUDY AGATA 1971 BIELSKO-BIAŁAK / BIELSKO-BIAŁA 58:17:37

181. #177 Zieleźnik Monika 1967 Kozy / kOZY 1:00:21:16

192. #259 Beata Buczek 1970 Pszczyna 1:05:00:00

196. #94 Górny Jolanta 1971 Modelarnia Biega / Bielsko -Biała 1:05:41:75

mężczyźni rocznik 1974-1965

14. #95 Kupczak Janusz 1974 SeidoKęty / Bujakow 40:26:59



17. #169 Lasek Dariusz 1972 Byledobiec Anin / KOZY 40:50:28

21. #66 Hajduk Krzysztof 1968 Rytm Rozbiegamy to miasto Czechowice Dziedzice 41:07:95

22. #203 SERAFIN DARIUSZ 1969 KB FARTLEK/KSRG KWK ZOFIÓWKA / JASTRZĘBIE ZDRÓJ 41:12:80

24. #27 Górczak Andrzej 1974 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 41:36:06

25. #199 Gandzel Krzysztof 1971
Rozbiegamy to Miasto - Czechowicwe Dziedzice /
Zabrzeg

41:44:73

38. #34 Nowak Marek 1973 Ligota / Ligota 43:14:84

39. #119 Nowak Mariusz 1972 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:20:09

42. #160 Österlund Lars 1967 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 43:48:63

48. #155 Horwat Jan 1965 Bronów / Bronów 44:27:12

51. #244 Andrzej Sladeczek 1971 Czechowice-Dziedzice 44:49:47

53. #96 Górny Mirosław 1965 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 44:54:97

58. #167 Kopeć Krzysztof 1968 Czechowice Dziedzice / Czechowice Dziedzice 45:20:72

62. #174 Blacha Marek 1972 Jankowice / Jankowice 45:49:22

77. #20 CHROBAK marek 1971 ZABRZEG / ZABRZEG 46:41:47

80. #7 Krzempek Krzysztof 1973 Wapienicki TEAM / Bielsko-Biała 47:07:22

82. #229 surowiecki robert 1968 skrzyszów / skrzyszów 47:28:22

93. #99 kwaśny krzysztof 1965 czechowice-dz / cz-dz 48:48:55

93. #195 Gawlas Jan 1967 Jastrzębie-Zdrój / Jastrzębie 48:48:55

100. #149 Ireneusz Janik 1973 Suszec / Suszec 49:42:47

105. #200 Pniok Tadeusz 1970 Jankowice / Jankowice 50:17:05

106. #133 Szarek Paweł 1969 Zabrzeg / Zabrzeg 50:17:88

107. #232 Pawlas Marian 1971 OLZA CIESZYN / Zebrzydowice 50:36:75

111. #74 Waliczek Leszek 1968 Rudołtowice / Rudołtowice 51:02:25

113. #181 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg / Zabrzeg 51:08:90

123. #191 gruszka tomasz 1973 suszec / suszec 52:27:79

127. #248 Tomasz Paszek 1974 Czechowice-Dziedzice 52:44:75

129. #58 Lipka Tomasz 1968 Chybie / Chybie 52:59:72

133. #11 Bielecki Rafał 1968 RC Świerklocz / Zabrzeg 53:30:58

135. #253 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 53:38:00

139. #162 Tokarzewski Arkadiusz 1974 KKB / Kończyce Małe 53:46:12

140. #16 Weigel Jacek 1973 Bielsko-Biała Komorowice / Bielsko-Biała 53:46:90

141. #163 Rybiński Piotr 1974 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:47

146. #140 Operchalski Andrzej 1969 Jankowice / Jankowice 54:08:12

149. #251 Tomasz Trzaska 1972 Jaworzno 54:12:30

151. #128 CHUDY KRYSTIAN 1972 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 54:27:87

155. #209 Kłak Waldemar 1969 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:57:69

157. #4 Bączek Bartłomiej 1972 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 55:11:30

158. #218 WITOSZA ADAM 1969 KATOWICE / KATOWICE 55:18:85

163. #213 Termin Jarosław 1974 Kraków / Kraków 55:45:33

165. #89 Waleczek Krzysztof 1967 Łąka / Łąka 56:11:13

175. #56 Herwy Jacek 1972 Katowice / Katowice 58:16:83

kobiety rocznik 1964-1955

194. #29 Gawlak Barbara 1962 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 1:05:11:48

198. #249 Ewa Różewicz 1961 Tychy 1:06:42:06

mężczyźni rocznik 1964-1955

13. #194 GRZESIK ANDRZEJ 1963 ZAWISZA STARA KUŹNIA / SIEDLISKA 39:22:48

15. #172 Koziołek Leszek 1957 Kozy / Kozy 40:44:70

31. #120 Gaweł Bogdan 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 42:19:06

43. #117 Capik Piotr 1957 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:52:95

92. #40 Drabik Grzegorz 1964 b-b / bielsko-biała 48:28:00

108. #14 Nawrat Krzysztof 1964 Chybie / Chybie 50:40:05

109. #26 Walica Jerzy 1964 BBL Bielsko-Biała / Cieszyn 50:53:58



115. #122 Indeka Wojciech 1960 Rudołtowice / Rudołtowice 51:28:58

128. #21 Gamrot Wiesław 1957 czechowice / czechowice 52:53:44

131. #214 Sztefko Marek 1961 Kozy / Kozy 53:16:97

mężczyźni rocznik 1954 i starsi

79. #45 Pośpiech Karol 1954 FORMA Wodzisław / Syrynia 46:58:65

90. #175 Glanowski Zenon 1950 Sosnowiec / Sosnowiec 48:21:47

103. #176 CIECHOMSKI BOGDAN 1951 ZAWISZA STARA KUŹNIA / STARA KUŹNIA 50:02:30

110. #102 Guja Boguslaw 1953 Jaworzno / Jaworzno 50:55:47

186. #91 Tomiczek Jerzy 1947 bielsko biała / bielsko biała 1:03:48:25
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IX Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

7. #237 Kiliarska Valentyna 1990 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 36:54:78

37. #258 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 42:48:93

65. #33 Michalak Maria 1994 BBRunners / Bestwina 45:52:97

73. #185 Wrzoł Bogusława 1977
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

46:25:97

74. #219 Głuchowska Barbara 1984 Olza Cieszyn / Cieszyn 46:27:83

89. #184 Niemczyk Magdalena 1993 Ultra Beskid Sport / Bielsko - Biała 48:05:08

98. #80 Szczypińska Beata 1984 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:19:97

102. #43 Jonkisz Dorota 1966 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:48:96

112. #82 Babińska Justyna 1988 ECI BIELSKO-BIAŁA / Andrychów 51:07:75

116. #260 Maria Wojciechowska 1990 Pszczyna 51:35:55

120. #230 DRÓŻDŻ BEATA 1971 KLUB BIEGACZA FARTLEK / JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 52:02:37

125. #252 Joanna Mochalska-Trzaska 1976 Jaworzno 52:30:90

130. #236 SZATNIEWSKA AGNIESZKA 1978 BĘDZIN / BĘDZIN 53:12:79

132. #146 Szczurek Barbara 1988 Wisła Mała / Wisła Mała 53:20:87

134. #208 Czylok Katarzyna 1986 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 53:31:47

142. #25 Gilowska Kamila 1979 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:72

143. #180 Kubica Patrycja 1987 olza cieszyn / Cieszyn 54:00:69

144. #246 Renata Szwed 1974 Czechowice-Dziedzice 54:04:00

146. #139 Skrobol Anna 1983 Piasek / Piasek 54:08:12

148. #63 Szubert Anna 1992 Jasienica / Jasienica 54:09:22

152. #79 Powalska Izabela 1983 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 54:34:47

153. #10
Maciejowska - Bączek
Katarzyna

1975 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 54:47:08

154. #5 Herok Joanna 1975 Wapienica TEAM / Bielsko-Biała 54:49:79

156. #84 Jarosz Barbara 1977 ECI BIELSKO-BIAŁA / Jawiszowice 55:05:08

160. #110 Klimek-Karas Sylwia 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:31:08

161. #19 CHOMICZ MARZENA 1981 ZABRZEG / ZABRZEG 55:37:08

163. #212
Sladeczek-Termin
Malgorzata

1975 LKS Zabrzeg / Kraków / Kraków 55:45:33

166. #67 Bondarczuk Sylwia 1976 Międzyrzecze / Międzyrzecze Dolne 56:45:33

167. #142 Pragłowska Katarzyna 1989 Rybnik / Rybnik 56:45:79

169. #190 Garncarczyk Aneta 1974 Żywiec / Żywiec 57:19:47

171. #54 Nowak Agnieszka 1983 Katowice / Katowice 57:25:37

172. #78 Wilsz Magdalena 1979 ECI BIELSKO-BIAŁA / Rybnik 57:56:08

176. #118 PIOTROWSKA MAGDALENA 1975 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 58:17:19

177. #127 CHUDY AGATA 1971 BIELSKO-BIAŁAK / BIELSKO-BIAŁA 58:17:37

178. #50 Krzempek Bogusława 1975 Wapienicki Team / Bielsko-Biała 59:07:01

179. #46
ROZMUS-PROCNER
PATRYCJA

1979 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 59:07:94

180. #228 Brandys Sylwia 1980 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 59:31:97

181. #177 Zieleźnik Monika 1967 Kozy / kOZY 1:00:21:16

182. #37 Loska Magdalena 1978 Goczalkowice-Zdroj / Goczalkowice-zdroj 1:01:04:37

183. #254 Julia Litwiniec 1998 Pszczyna 1:01:06:33

185. #115 ORŁOWSKA JOANNA 1982 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 1:03:22:47

187. #171 Jureczko Joanna 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

189. #147 Kuś Kornelia 1984 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:44

190. #59 Hristova-Kosobudzka Daria 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:26:81

192. #259 Beata Buczek 1970 Pszczyna 1:05:00:00



192. #182 Gotz Anna 1989 Jankowice / Jankowice 1:05:00:00

194. #29 Gawlak Barbara 1962 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 1:05:11:48

195. #76 Urdzoń Justyna 1980 Rudołtowice / Rudołtowice 1:05:20:22

196. #94 Górny Jolanta 1971 Modelarnia Biega / Bielsko -Biała 1:05:41:75

197. #141 Kuś Magdalena 1981 Suszec / Suszec 1:06:09:33

198. #249 Ewa Różewicz 1961 Tychy 1:06:42:06

199. #83 Piszczek Kinga 1982 ECI BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 1:07:38:95

mężczyźni

1. #234 Veretskiy Pavel 1985 Chtmik noxy Pulawy / Ukraina 32:24:23

2. #205 Starzynski Andrzej 1990 CHEMIK NOXY PUŁAWY / Kurów 32:24:41

3. #125 Gniewek Jarek 1981 Beskres / Ultra Beskid Sport 35:23:84

4. #250 Bartosz Jarczok 1999 Ligota 35:51:31

5. #173 Gibiec Przemysław 1990 Olza Cieszyn / Goleszów 36:28:16

6. #265 Janusz Makula 1976 olza cieszyn / Cieszyn 36:34:95

8. #121 Gaweł Bartłomiej 1995 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 37:04:03

9. #124 Then Dawid 1979 Ultra Beskid Sport / Bielsko- Biała 37:41:59

10. #262 Mateusz Borgieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:26:95

11. #106 Krupa Przemysław 1983 Biegiem przez Chybie/Mnich / Mnich 38:38:63

12. #148 lisicki kamil 1991 czechowice-dziedzice / czechowice-dziedzice 39:21:28

13. #194 GRZESIK ANDRZEJ 1963 ZAWISZA STARA KUŹNIA / SIEDLISKA 39:22:48

14. #95 Kupczak Janusz 1974 SeidoKęty / Bujakow 40:26:59

15. #172 Koziołek Leszek 1957 Kozy / Kozy 40:44:70

16. #197 Burek Dawid 1986 Pszczyna / Pszczyna 40:46:78

17. #169 Lasek Dariusz 1972 Byledobiec Anin / KOZY 40:50:28

18. #71 Turek Marcin 1979 Cieszyn / Cieszyn 40:53:73

19. #238 Urbaniak Witek 1980
Rozbiegamy To Miasto-Czechowice-Dziedzice /
Czechowice-Dziedzice

41:03:38

20. #243 Motyka Michał 1996 Leśna/Żywiec / Leśna/Żywiec 41:05:88

21. #66 Hajduk Krzysztof 1968 Rytm Rozbiegamy to miasto Czechowice Dziedzice 41:07:95

22. #203 SERAFIN DARIUSZ 1969 KB FARTLEK/KSRG KWK ZOFIÓWKA / JASTRZĘBIE ZDRÓJ 41:12:80

23. #235 TUREK RAFAŁ 1977 BĘDZIN / BĘDZIN 41:25:98

24. #27 Górczak Andrzej 1974 Goczałkowice-Zdrój / Goczałkowice-Zdrój 41:36:06

25. #199 Gandzel Krzysztof 1971
Rozbiegamy to Miasto - Czechowicwe Dziedzice /
Zabrzeg

41:44:73

26. #129 Danikiewicz Michał 1981 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 41:47:66

27. #186 Wrzoł Szymon 1998
ROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICE /
Zabrzeg

41:59:78

28. #97 Kupczewski Krystian 1998 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 42:01:63

29. #136 Łoziński Damian 1993 Decathlon Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:12:68

30. #261 Szymon Janusz 1997 Czechowice-Dziedzice 42:16:59

31. #120 Gaweł Bogdan 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy / Oświęcim-Zaborze 42:19:06

32. #32 Musik Łukasz 1982 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 42:19:84

33. #151 Pustówka Arkadiusz 1978 OLZA Cieszyn / Hażlach 42:35:78

33. #231 PRZYBYŁA MARCIN 1983 SZCZYRK / Szczyrk 42:35:78

35. #101 święczyk Krzysztof 1985 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / chybie 42:37:16

36. #130 Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 42:40:63

38. #34 Nowak Marek 1973 Ligota / Ligota 43:14:84

39. #119 Nowak Mariusz 1972 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:20:09

40. #103 Mrowiec Marcin 1996 Leśna-Żywiec / Żywiec 43:23:78

41. #69 Kocierz Piotr 1975 ks.halny Wegierska Gorka / Zywiec 43:26:84

42. #160 Österlund Lars 1967 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 43:48:63

43. #117 Capik Piotr 1957 Rytm Czechowice Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 43:52:95

44. #233 Sobel Adrian 1983 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 43:56:47



45. #35 Kapuśnik Tomasz 1977 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 44:01:30

46. #123 Podeszwa Przemysław 1979 Wodzisław Śląski / Wodzisław Śląski 44:07:47

47. #1 Kalamus Mirosław 1978 UltraBeskidSport / Łodygowice 44:14:72

48. #155 Horwat Jan 1965 Bronów / Bronów 44:27:12

49. #266 Zbigniew Bujok 1989 olza cieszyn / Bażanowice 44:28:97

50. #224 Małecki Jacek 1986 Ligota / Ligota 44:38:97

51. #244 Andrzej Sladeczek 1971 Czechowice-Dziedzice 44:49:47

52. #15 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE / Chybie 44:53:47

53. #96 Górny Mirosław 1965 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 44:54:97

54. #245 Bartosz Mikołajczyk 1997 Czechowice-Dziedzice 45:02:72

55. #52 Małysz Jarosław 1978 Olza Cieszyn / Hażlach / Hażlach 45:03:19

56. #75 Sosna Kamil 1989 Ćwiklice / Ćwiklice 45:05:90

57. #150 Bienioszek Dariusz 1990 Laski, Wino i Kasyno / Jankowice 45:10:97

58. #167 Kopeć Krzysztof 1968 Czechowice Dziedzice / Czechowice Dziedzice 45:20:72

59. #216 Najuch Wojciech 1980 Rambo still alive Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 45:23:47

60. #24 Górski Jakub 1981 Czechowice - Dziedzice / Czechowice - Dziedzice 45:36:40

61. #183 Polaczek Tomasz 1988 Bojszowy / Bojszowy 45:45:30

62. #174 Blacha Marek 1972 Jankowice / Jankowice 45:49:22

63. #154 Mikołajczyk Mateusz 1984 Grodziec / Świętoszówka 45:49:75

64. #223 Giżyński Damian 1984 Klub Biegacza Fartlek / Jastrzębie Zdrój 45:51:87

66. #39 Czyż Marek 1982 Zabrzeg / Zabrzeg 45:55:19

67. #116 Then Arkadiusz 1981 Run Forest Eun / Bielsko-Biala 46:08:90

68. #61 Janisiewicz Wojciech 1977 LUXTORPEDA CZERWIONKA / Czerwionka-Leszczyny 46:19:22

69. #206 Lesiński Marcin 1976 Safetypoint.pl / Bielsko Biała 46:19:47

70. #189 Woźny Adam 1989 Eaton Running Team / Bielsko-Biała 46:20:37

71. #55 Biedroń Bartłomiej 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 46:21:22

72. #161 Oleksiuk Marcin 1981 Luxtorpeda Czerwionka / Leszczyny 46:22:69

75. #88 Frej Adam 1980 Łąka / Łąka 46:31:72

76. #72 Śliwka Arkadiusz 1978 Dzięgielów / DZIĘGIELÓW 46:37:15

77. #20 CHROBAK marek 1971 ZABRZEG / ZABRZEG 46:41:47

78. #77 Grygierek Jarosław 1978 ECI BIELSKO-BIAŁA / Czechowice-Dziedzice 46:44:25

79. #45 Pośpiech Karol 1954 FORMA Wodzisław / Syrynia 46:58:65

80. #7 Krzempek Krzysztof 1973 Wapienicki TEAM / Bielsko-Biała 47:07:22

81. #113 ORŁOWSKI GRZEGORZ 1979 ULTRA BESKID SPORT / MAZAŃCOWICE 47:20:47

82. #229 surowiecki robert 1968 skrzyszów / skrzyszów 47:28:22

83. #90 Szymon Miech 1981 Ustroń / Ustroń 47:32:47

84. #100 Greń Wacław 1990 Brenna / Brenna 47:34:58

85. #92 Stolarski Paweł 1983 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 47:35:97

86. #41 Chomicz Slawomir 1979 Zabrzeg / Zabrzeg 47:36:66

87. #111 Wykręt Kamil 1990 Porąbka / Porąbka 48:00:00

88. #242 Dudziak Sławomir 1984 Bielsko-Biała / Bielsko-Biała 48:01:47

90. #175 Glanowski Zenon 1950 Sosnowiec / Sosnowiec 48:21:47

91. #60 Marciniak Damian 1988 Pszczyna / Pszczyna 48:25:05

92. #40 Drabik Grzegorz 1964 b-b / bielsko-biała 48:28:00

93. #99 kwaśny krzysztof 1965 czechowice-dz / cz-dz 48:48:55

93. #195 Gawlas Jan 1967 Jastrzębie-Zdrój / Jastrzębie 48:48:55

95. #109 Karas Bartłomiej 1976 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 49:05:30

96. #222 Pollak Dariusz 1975 Zabrzeg / Zabrzeg 49:10:87

97. #64 Pytlarz Łukasz 1985 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 49:15:19

99. #153 Wantulok Michał 1977 olza cieszyn / Ustroń 49:30:87

100. #149 Ireneusz Janik 1973 Suszec / Suszec 49:42:47

101. #256 Dawid Graca 1991 Dankowice 49:42:87

103. #176 CIECHOMSKI BOGDAN 1951 ZAWISZA STARA KUŹNIA / STARA KUŹNIA 50:02:30



104. #23 Makoś Tomek 1978 Jaworze / Jaworze 50:02:62

105. #200 Pniok Tadeusz 1970 Jankowice / Jankowice 50:17:05

106. #133 Szarek Paweł 1969 Zabrzeg / Zabrzeg 50:17:88

107. #232 Pawlas Marian 1971 OLZA CIESZYN / Zebrzydowice 50:36:75

108. #14 Nawrat Krzysztof 1964 Chybie / Chybie 50:40:05

109. #26 Walica Jerzy 1964 BBL Bielsko-Biała / Cieszyn 50:53:58

110. #102 Guja Boguslaw 1953 Jaworzno / Jaworzno 50:55:47

111. #74 Waliczek Leszek 1968 Rudołtowice / Rudołtowice 51:02:25

113. #181 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg / Zabrzeg 51:08:90

114. #257 Dariusz Herda 1981 Czechowice-Dziedzice 51:20:12

115. #122 Indeka Wojciech 1960 Rudołtowice / Rudołtowice 51:28:58

117. #105 Kowalski Janusz 1975 Pogwizdów / Pogwizdów 51:40:22

118. #264 Tomasz Kopiec 1978 Chybie 51:43:38

119. #53 Koczor Tomasz 1985 Katowice / Katowice 52:01:47

121. #13 Szulc Wojciech 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 52:13:44

122. #17 Wójcik Marcin 1980 Modelarnia Biega / Bielsko-Biała 52:19:85

123. #191 gruszka tomasz 1973 suszec / suszec 52:27:79

124. #31 Marcin Kajstura 1991 RYTM Czechowice- Dziedzice / Zabrzeg 52:29:33

126. #263 Łukasz Obracaj 1997 Pisarzowice 52:35:72

127. #248 Tomasz Paszek 1974 Czechowice-Dziedzice 52:44:75

128. #21 Gamrot Wiesław 1957 czechowice / czechowice 52:53:44

129. #58 Lipka Tomasz 1968 Chybie / Chybie 52:59:72

131. #214 Sztefko Marek 1961 Kozy / Kozy 53:16:97

133. #11 Bielecki Rafał 1968 RC Świerklocz / Zabrzeg 53:30:58

135. #253 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 53:38:00

136. #114 PIOTROWSKI MARIUSZ 1978 BIELSKO-BIAŁA / Bielsko-Biała 53:41:08

137. #138 Wala Łukasz 1982 Wilkowice / Wilkowice 53:44:40

138. #18 Jarzyna Sławomir 1977 Zabrzeg / Zabrzeg 53:45:62

139. #162 Tokarzewski Arkadiusz 1974 KKB / Kończyce Małe 53:46:12

140. #16 Weigel Jacek 1973 Bielsko-Biała Komorowice / Bielsko-Biała 53:46:90

141. #163 Rybiński Piotr 1974 Jurgi Team / Bielsko Biała 53:54:47

145. #62 Dudzik Michał 1990 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:04:25

146. #140 Operchalski Andrzej 1969 Jankowice / Jankowice 54:08:12

149. #251 Tomasz Trzaska 1972 Jaworzno 54:12:30

150. #215 Książek Grzegorz 1988 Rocky Balboa Team Tarnowskie Góry / Tarnowskie Góry 54:13:08

151. #128 CHUDY KRYSTIAN 1972 BIELSKO-BIAŁA / BIELSKO-BIAŁA 54:27:87

155. #209 Kłak Waldemar 1969 Czechowice-Dziedzice / Czechowice-Dziedzice 54:57:69

157. #4 Bączek Bartłomiej 1972 Międzyrzecze Górne / Międzyrzecze Górne 55:11:30

158. #218 WITOSZA ADAM 1969 KATOWICE / KATOWICE 55:18:85

159. #3 Borgieł Krzysztof 1982 Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-Dziedzice 55:22:00

162. #247 Mariusz Mojżyszek 1985 Czechowice-Dziedzice 55:40:40

163. #213 Termin Jarosław 1974 Kraków / Kraków 55:45:33

165. #89 Waleczek Krzysztof 1967 Łąka / Łąka 56:11:13

167. #145 Pragłowski Michał 1985 Rybnik / Rybnik 56:45:79

170. #220 Filapek Bartosz 1987 RyTM / Czechowice-Dziedzice 57:24:47

173. #42 Guzdek Sławomir 1980 TI Automotive/Bielsko-Biała / Bielsko_Biała 57:59:91

174. #221 Świerkot Mateusz 1998 Ligota / Ligota 58:08:22

175. #56 Herwy Jacek 1972 Katowice / Katowice 58:16:83

184. #255 Lesław Faruga 1978 Pszczyna 1:01:07:22

186. #91 Tomiczek Jerzy 1947 bielsko biała / bielsko biała 1:03:48:25

187. #170 Markowski Przemysław 1991 Bytom / Bytom 1:03:59:69

191. #132 Kosobudzki Michał 1987 Pszczyna / Pszczyna 1:04:27:83
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